
INSTYTUT  MASZYN  PRZEPŁYWOWYCH 
im. Roberta  Szewalskiego 

POLSKIEJ    AKADEMII    NAUK 
80-231 Gdańsk           ul.  J. Fiszera 14 

 

     Tel. (centr.): 58 3460881  Fax: 58 3416144       e-mail: imp@imp.gda.pl 

Tel. (sekr.):  58 3416071                        www.imp.gda.pl 
 

 

REGON: 000326121 NIP: 584-035-78-82        POLTAX VAT-5UE:  PL5840357882 

  

Natowski Kod Podmiotu Gospodarki Narodowej  NCAGE: 0409H  
 

 

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer 14/TP/SKO/2023 

prowadzonego pod nazwą  „Dostawa sprzętu komputerowego”. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części 5 postępowania 

 oraz o unieważnieniu części 1, 2, 3 i 4 postępowania  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605z późn. zm.), Zamawiający Instytut Maszyn Przepływowych PAN 

informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu w zakresie części 5 najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca: 

 

Spinel Sp. z o.o., 

ul. Podwale 75, 

50 – 449 Wrocław 

 

Uzasadnienie wyboru: Na ogłoszone postępowanie wpłynęła 1 oferta. Wykonawca                         

Gigaserwer Sp. z o.o., ul. Myślenicka 95, 30-698 Kraków złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, 

spełniającą warunki udziału w postępowaniu, złożył wszystkie oświadczenia i dokumenty wymagane. 

Ofercie tego Wykonawcy przyznano największą ilość punktów. 

 

 

Nr 

części 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

razem 

 

5 

Gigaserwer Sp. z o.o., 

ul. Myślenicka 95, 

30-698 Kraków 

 

19.926,00 zł 

 

 

60,00 

 

48 

 

20,00 

 

100,00 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że unieważnia 

postępowanie w zakresie części 1, 2, 3 i 4.  

 

 

 

 

 



INSTYTUT  MASZYN  PRZEPŁYWOWYCH 
im. Roberta  Szewalskiego 

POLSKIEJ    AKADEMII    NAUK 
80-231 Gdańsk           ul.  J. Fiszera 14 

 

     Tel. (centr.): 58 3460881  Fax: 58 3416144       e-mail: imp@imp.gda.pl 

Tel. (sekr.):  58 3416071                        www.imp.gda.pl 
 

 

REGON: 000326121 NIP: 584-035-78-82        POLTAX VAT-5UE:  PL5840357882 

  

Natowski Kod Podmiotu Gospodarki Narodowej  NCAGE: 0409H  
 

 

Uzasadnienie unieważnienia części 1, 3  i 4 postępowania : 

 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) unieważnia postepowanie w zakresie części 1,3 i 

4, gdyż nie złożono żadnej oferty. 

 

Uzasadnienie unieważnienia części 2 postępowania : 

 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) unieważnia postepowanie w zakresie części 2, 

gdyż jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu. 

 

 
 
 


